ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v triển khai thực hiện Phòng,

chống các bệnh do ký sinh

trùng thường gặp trên địa bàn

huyện, giai đoạn 2020-2025

                Cẩm Châu, ngày    tháng    năm 2022

     Kính gửi: Trạm Y tế;

Căn cứ kế hoạch số 128/KH - UBND ngày 20/6/2022 của UBND huyện Cẩm

Thủy  về việc triển khai thực hiện Phòng, chống các bệnh do ký sinh trùng thường gặp

trên địa bàn huyện, giai đoạn 2020-2025. Ủy ban nhân dân xã Cẩm Châu giaoTrạm Y tế

xã tham mưu UBND triển khai kế hoạch thực hiện kế hoạch theo đúng chức năng

nhiệm vụ./.

Nhận được Công văn này, đề nghị Trạm y tế  thực hiện có hiệu quả các nội dung

trên.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-06-24T16:08:00+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-24T17:24:08+0700

		2022-06-24T17:24:27+0700